
2 0 1 9 年 9 月 吉 日 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

「外貨両替」および「旅行小切手（T/C）買取り」のお取扱い終了のお知らせ 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当金庫では、2019年 9月 30日（月）をもって「外貨（米ドル）両替」および

「旅行小切手（T/C）買取り（※）」のお取扱いを終了させていただくこととなりました。 

※ 2008年 3 月末日をもって、当金庫での旅行小切手（T/C）の販売はお取扱いを終了しており、過

去に当金庫が販売した旅行小切手（T/C）を買取対象としていました。 

今後のご利用を予定されていたお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くだ

さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．取扱終了日 

2019年 9月 30日（月） 

 

２．当金庫が販売した旅行小切手（T/C）の買取りを希望するお客様について 

2019年 10月 1日（火）以降、過去に当金庫が販売した旅行小切手（T/C）の買取りを希望さ

れるお客様は、窓口へご相談くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


